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SILVERCREST 

®

Aspiradora 
recargable  
de mano

24.99
/ud

también online

6.99
/pack 5

PVP RECOMENDADO

11.99

también online

en tu tienda 
habitual con la 
App Lidl Plus*

-5€
* Oferta válida del 18/12 al 21/12 
no disponible en lidl.es

F · C · 51/2023

Vehículos

Vehículos 
Patrulla Canina 
al rescate

24.99
/ud

también online

TU FOLLETO SEMANAL EN:
WhatsappApp

CATÁLOGO  
DE JUGUETES Lidl.es

REVISTA  
DE NAVIDAD

x5

x5

x5

4.99
/ud

PVP RECOMENDADO

6.99

En  
húmedo  

y seco

PARKSIDE 

®

Lijadora 
multifuncional

DESDE EL LUNES 18/12

DESDE EL LUNES 18/12 DESDE EL VIERNES 22/12



AIRE LIBRE

 Construcción
 Basado en Montessori
 Juegos de madera
 Gaming

¡Y mucho más!

Playtive

Pizarra mágica con lápiz de agua
• Estimula la concentración, la motricidad y la 

creatividad de los más pequeños.
• Ideal para divertirse dibujando con agua sin 

mancharse.
• Ideal para llevar a cualquier sitio.
• 2 modelos.

6.99
/ud

  Aprox. 80 x 60 cm

+1½

Pelota luminosa LED
• Funciona con pilas (incluidas).
• 4 modelos.

  Aprox. ø 100 mm

Playtive

Set de maletín de profesiones
• 3 modelos.

9.99
/set

+3

9

Set de herramientas Set de estética

Set de médico

SILVERCREST 

®

Pizarra mágica
• Con 7 colores LED y 2 modos luminosos.
• 3 rotuladores de punta doble con 6 colores 

y 15 plantillas con 30 dibujos.
• Con pie plegable y 2 ventosas de fijación.
• Incluye pilas.
• 2 modelos.

+3

Incluye 1 rotulador 
con 2 accesorios 

para distintos 
grosores de trazo.

8.99
/ud

también online

2.99
/ud

PVP RECOMENDADO

4.99

lidl.es

Más artículos en:

Juguetes

F · C · 51/20232

DESDE EL LUNES 18/12

 Todos los artículos identificados con este icono  están sujetos a disponibilidad en lidl.es
Venta online  en lidl.es no disponible para Ceuta y Melilla.



6.99
/pack 5

PVP RECOMENDADO

11.99

también online

VEHÍCULOS

 COMPAÑEROS DIMINUTOS

Muñecos
• 3 modelos.Peluche Patrulla Canina

• 6 modelos.

  Aprox. 20 cm

+3

+3

Playtive

Coche de carreras en miniatura
• Escala 1:64.
• 20 modelos.

1.29
/ud

+3

Vehículos Patrulla Canina al rescate
• 9 modelos.

  Aprox. 9,3 x 7,3 cm

+3

8.99
/ud

PVP RECOMENDADO

13.99

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

14.99

4.99
/ud

PVP RECOMENDADO

6.99

  Aprox. 46 cm

+4Cat Noir

LadyBug Rena Rouge

Vehículos
• Escala 1:64.
• 6 modelos.
Pack 5 la 
unidad sale a 
1,40 €.

F · C/BAL · 51/2023 3
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LIVARNO home

Luz nocturna infantil LED
• Con 8 LEDs (4 blanco cálido y 4 RGB).
• Incluye pilas.
• 3 modelos.

8.99
/ud

+3

León

  Aprox. 13,9 x 9,9 x 9,5 cm

MIS PRIMEROS JUGUETES
Libros para bebés
• 8 modelos.

4.99
/ud

Juguetes de 
aprendizaje
• 3 modelos.

9.99
/set

PVP RECOMENDADO

12.99

+6
meses

Juego de bloques

10 bloques  
de diferentes formas.
  Aprox. 20 x 14 x 14 cm

Maraca y sonajero

  Aprox. 13,4 x 5,1 x 20,3 cm

Pirámide 
balanceante

5 anillos de colores.
  Aprox. 20,5 x 13 x 12,5 cm

11

Playtive

Juguetes educativos infantiles
• 6 modelos.

3.99
/ud

Libro para el 
cochecito. 

Vehículos

+6 
meses

+1

Laberinto de 
motricidad
Estimula la 

creatividad, la fantasía 
y la motricidad fina.

+6 
meses

Fomenta de forma lúdica la
motricidad fina y las 

habilidades cognitivas.

Agarrador de 
madera

10
páginas+1

Mis animales

Cubierta troquelada con 
efecto de ojos saltones 
y 5 páginas con solapas. 

Libro para cochecito 
con cinta para 
cerrar y colgar.

Animales

+1 
mes

10
páginas

Estimula la creatividad, la 
fantasía y la motricidad fina.

+1

Libro de madera

Ejercita la coordinación 
óculo-manual, la 

motricidad y la destreza.

+1

F · M · 51/20234
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Juego de construcción
• 5 modelos.

8.99
/set

PVP RECOMENDADO

9.99

SuperMario™ Rambi,  
el rinoceronte

106

+7

Playtive

Juegos de aprendizaje
• Incluyen caja de madera.
• 5 modelos.

4.99
/ud

también online

TangramLa hora

Abecedario

Juego educativo de ciencia
• 5 modelos.

+8

Detective Pelotas

9.99
/ud

PVP RECOMENDADO

16.99

también online

+5

20

32

45

CREATIVIDAD INFINITA

 Carga: máx. 110 kg
  Aprox. 65,2 x 124-135 x 68,5 cm

Altura de asiento 
y de reposabrazos 

regulables.

Minecraft™ Aventura 
en el pantano

65

LIVARNO home

Silla de gaming
• Diseño deportivo.

Acolchado regulable 
en la cabeza y la 

columna vertebral 
para máxima 
comodidad.

Respaldo 
reclinable.

Ruedas 
giratorias.

-20%

119.99
/ud

149.99

Juegos infantiles
• 3 modelos.

+2

+1

Primeros 
números

12 mini-puzles lógicos.

Cocomelón

6 puzles.

12 mini-puzles lógicos.

+2

Primeros colores

5.99
/ud

PVP RECOMENDADO

9.99

Otros modelos 

también online

F · C/BAL · 51/2023 5
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RESUELVE EL PUZLE

Libro puzle
• 4 modelos.

  Aprox. 20,6 x 20,6 cm

Cuentos
• 4 modelos.

  Aprox. 16,5 x 21,5 cm   23,6 x 29,2 cm 

+2

80
páginas

Libro de conocimientos
• Tapa dura.
• Con fotografias, gráficos e ilustraciones.
• 6 modelos.

4.99
/ud

96
páginas

+10

Libro de 
actividades
• 6 modelos.

3.99
/ud

48
páginas

+5

+5

+3

+3

+3

+3

5.99
/ud

también online

4.99
/ud

F · NAR/A/M · 51/20236
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Cartas coleccionables
• Contiene: 10 cartas de Pokémon Escarlata y Pokémon 

Púrpura, 1 carta de código para Pokémon-Online,  
1 carta promocional y una moneda coleccionable.

  Aprox. 17,8 x 9,5 x 1,3 cm

5.99
/set

PVP RECOMENDADO

7.99

+6

Juego de cartas
• 5 modelos.

5.99
/ud

PVP RECOMENDADO

6.49

Puzle
• Incluye 10 puzles especiales. 
• 4 modelos.

  Aprox. 48 x 34 cm,  
montado

Playtive

Puzle luminoso
• Zonas fluorescentes que brillan en la oscuridad.
• 4 modelos.

  Aprox. 68 x 48 cm,  
montado 

+8

1000

Puzle 4 en 1
• Progresivo: 12, 16, 20 y 24 piezas. 
• 3 modelos.

+3

+5

+7

+6

+7

Playtive

Puzle 3D
• 6 modelos.

3.99
/ud

+8

39

Ópera de Sídney

  Longitud: aprox. 27 cm, 
montado.

Burj al Arab

  Altura: aprox. 31 cm, 
montado.

33

5.99
/set

PVP RECOMENDADO

6.99

también online  24,3 x 17 cm,  
montado

+5

120

4.99
/ud

PVP RECOMENDADO

7.49

también online

5.99
/ud

Santorini

Venecia

F · C/BAL · 51/2023 7
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Set de limpieza Easy 
Wring and Clean
• Palo telescópico de 85 a 130 cm.
• Se puede usar en todo tipo de 

suelos y superficies duras, incluidos 
parquet y laminado.

• Incluye: cubo, palo, cabezal y mopa.

27.99
/set

PVP RECOMENDADO

39.99

29.99
/ud

Recambio Easy Wring & Clean
• 100% microfibra para la limpieza en húmedo.
• Apto para todas las superficies.

4.99
/ud

PVP RECOMENDADO

17.99

LIVARNO home

Cesta flexible
• Muy resistente.
• 3 modelos.

6.99
/ud

 Máx. 20 kg
 Aprox. 36 litros

  Aprox. 53 x 40 x 38 cm

SILVERCREST 

®
 

Aspiradora recargable de mano
• 2 en 1: limpia en seco y en húmedo.
• Autonomía con carga completa: aprox. 20 min.
• Batería de iones de litio: 7,4 V; 2200 mAh.
• Incluye: una estación de carga, una boquilla 

para ranuras y una boquilla para aspirar en 
húmedo.

 Máx. 400 ml, polvo
 Máx. 120 ml, líquido

40 W24.99
/ud

también online

en tu tienda 
habitual con la 
App Lidl Plus*

-5€

en tu tienda 
habitual con la 
App Lidl Plus*

-5€

SILVERCREST 

®

Limpiacristales 
recargable
• Tiempo de carga:  

aprox. 2,5 - 3,5 horas.
• Incluye: bote vaporizador 

(aprox. 360 ml) con 2 mopas 
(lavables a máquina  
a 60 °C) y cargador.

* Oferta válida del 18/12 al 21/12 no disponible en lidl.es

El cabezal triangular 
facilita el acceso a los 

rincones.

ELIMINA 
+99% 

BACTERIAS 
SOLO CON AGUA

 Aprox. 150 ml
  Aprox. 34 x 28 x 13 cm

* Oferta válida del 18/12 al 21/12  
no disponible en lidl.es

Hogar

lidl.es

Más artículos en:

F · C · 51/20238
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Estropajos
• 4 modelos de pack. 
Pack 2 la unidad sale a 1,50 €.
Pack 4 la unidad sale a 0,75 €.
Pack 8 la unidad sale a 0,38 €.

Glitzi Esponja

LIVARNO home

Perchas
• Ganchos giratorios.
• Con elementos antideslizantes.
• Barra adicional para corbatas, cinturones o bufandas.
• 3 modelos de pack. 
Pack 10 la unidad sale a 0,50 €.

4.99
/pack 10

Pack 10

x10 x10

x10

Cesta plegable /  
Cuerda para tender / Pinzas para la ropa

3.99
/ud
/set

Cesta plegable

Incluye 50 pinzas 
para la ropa.

set

Pinzas para la ropa

100 unidades.

set

Cuerda para tender

  Aprox. 50 m

ud

Glitzi Plus

2.99
/pack

PVP RECOMENDADO

3.59

Pack
x4

x8

x2

x4

Colors

Glitzi Jumbo Soft XXL

Plancha vertical
• Lista para usar en 30 

seg.
• Depósito de agua 

extraíble.
• Elimina el 99% de las 

bacterias.

29.99
/ud

PVP RECOMENDADO

37.99

  Depósito de agua: 100 ml
  Cable: 2 m

  9,4 x 16,7 x 21,9 cm

LIVARNO home

Perchero con 
ruedas
• Capacidad para 

hasta 3 pares de 
zapatos.

• Con 4 ruedas 
orientables.

• Barras para colgar la 
ropa con regulación 
continua de la 
altura (aprox. 98 - 
167 cm).

 Máx. 10 kg, en cada barra
 Máx. 1,5 kg, en cada extremo

 Máx. 3 kg, en la rejilla
para los zapatos   Aprox. 83 x 98 - 167 x 43 cm

19.99
/ud

también online

F · A/M · 51/2023 9
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Ganchos / Tiras adhesivas
• 5 modelos.

Ganchos

2 unidades.

Ganchos punta metálica

3 unidades.

Ganchos mini

6 unidades.

crelando 

®

Set de hilos y accesorios de costura
• 4 modelos.

Set de costura

160 piezas.

Hilos y accesorios  
de costura

96 piezas.

-16%

4.99
/set

5.99

Bolsa de accesorios 
para tejer

6 compartimentos 
pequeños para ovillos 

y 1 gran compartimento 
central.

 Aprox. 30 litros
    Aprox. 39 x 27 x 29 cm

TOPMOVE 

®

Bolsa para costura
• 4 modelos.

21.99
/ud

también online

Maleta para máquina de coser

Compartimento central con
cremallera y 2 compartimentos 
laterales. Tirador telescópico  

con 2 ruedas.

 Aprox. 35 litros
 Aprox. 44 x 42 x 30 cm

Tiras adhesivas

3 juegos de 2 tiras.

Tiras adhesivas

10 pequeñas,  
4 medianas.

Hilos de costura

32 bobinas de 50 m de hilo de 
doble color y 32 canillas de 25 m 

de hilo de doble color.
64 piezas. 

LIVARNO home 

Cubo de basura

  Aprox.  
39,5 x 68 cm

7.99
/ud

también online

Para bolsas de 
basura de 50 l

6.99
/ud

también online

LIVARNO home

Regleta LED bajo mueble
• 2 niveles de iluminación.
• Focos orientables.
• 3 LEDs de bajo consumo.
• 2 modelos.

  Aprox. 30 x 6 x 4 cm

  Aprox. 31 x 6 x 5 cm

2.99
/set

F · C · 51/202310
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LIVARNO home

Estantería 
para zapatos
• Para guardar aprox. 12 - 15 

pares de zapatos.
• Extensible.

17.99
/ud

también online

LIVARNO home

Cajas de almacenaje
• 2 modelos de pack.
Pack 3 la unidad sale a 5,- €.
Pack 6 la unidad sale a 2,50 €.

14.99
/pack

Pack
  Máx. 2 kg, cada una
 Aprox. 4 litros, cada una
  Aprox. 33,5 x 19 x 11 cm

  Máx. 4 kg, cada una
 Aprox. 14 litros, cada una
  Aprox. 40 x 33,5 x 17 cm 

  Máx. 4 kg, cada estante
  Aprox. 64 - 119 x 50,5 x 22,5 cm 

x3

x6

LIVARNO home

Caja de ordenación
• Plegable.
• 3 modelos.

LIVARNO home

Contenedor bajo cama con ruedas
• Tapa con cierres plegables por ambos lados.

 Aprox. 52 litros
 Máx. 5 kg

  Aprox. 79,5 x 59 x 17,5 cm

LIVARNO home

Lámpara LED de pie
• LEDs de bajo consumo con luz blanca cálida.
• 2 modelos.

  Aprox. ø 13 x 103,5 cm

29.99
/ud

también online

 Máx. 6 kg
 Aprox. 26 litros

  Aprox. 30,5 x 30,5 x 29,5 cm 3.99
/ud

12.99
/ud

Pantalla con 
efecto cielo 
estrellado.

LIVARNO home

Cajas de ordenación
• Hechas con 100% de poliéster 

reciclado.
• Plegables. 
• 4 modelos de pack.
Pack 2 la unidad sale a 2,50 €.
Pack 3 la unidad sale a 1,67 €.

 Máx. 2 kg
 Aprox. 8 litros

  Aprox. 28 x 13,5 x 26 cm, cada una

x2

 Máx. 1 kg
 Aprox. 4 litros

  Aprox. 14 x 13,5 x 26 cm, 
 cada una

x3

4.99
/pack

Pack

13 W

1.040 lm

F · NR/V/M · 51/2023 11
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69.99
/ud

24.99
/ud

también online

PARKSIDE 

®

Amoladora recta
• Cambio de accesorio sencillo gracias al bloqueo 

del husillo («SPINDLE LOCK»).
• Apta para accesorios convencionales.
• Velocidad asignada: 4.500 - 30.000 rpm.
• Incluye 1 punta de amolar y 1 llave de montaje.

500 W

PARKSIDE®

Martillo perforador y 
cincelador
• Velocidad de giro en vacío: 0 - 800 rpm.
• Número de percusiones: 0 - 3.900 rpm.
• Diámetro de perforación: máx. 40 mm 

en madera / 32 mm en ladrillo u 
hormigón / 13 mm en acero.

1.550 W

PARKSIDE 

®

Muela de copa diamante
• Apta para todas las amoladoras 

angulares convencionales  
(ø 125 mm). 

• Apta para uso con cubierta antipolvo.
• 2 modelos.

9.99
/ud

también online

Disposición especial  
de los dientes para 
tratar una superficie 

más amplia.

Disposición especial 
de los dientes para 

mayores velocidades.

lidl.es

Más artículos en:

¡HAZLO TÚ MISMO!

F · VT/V/A/M · 51/202312
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PARKSIDE 

®

Taladro recargable
• Incluye batería de 20 V (2,0 Ah con «Cell Balancing»: 

mayor autonomía de batería y vida útil más larga)  
y cargador.

• Con LED de trabajo.

44.99
/ud

también online

PARKSIDE 

®

Atornilladora 
taladradora 
eléctrica
• Motor de 2 velocidades.

300 W 19.99
/ud

también online

Par de 
apriete:

40 Nm

Velocidad  
nominal:

0 - 400 (1.ª velocidad) /  
0 - 1.600 rpm (2.ª velocidad)

Preselección: 22 niveles de par de giro  
+ 1 posición taladro.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

BL QUE  
DEL EJE

Portabrocas de sujeción  
y liberación rápida

  Aprox. 25 x 7 x 19 cm
  Cable: aprox. 5 m

PARKSIDE 

®

Accesorios  
de amoladora 
recta
• 7 modelos.

2.49
/ud
/set

también online

Cepillo de copa de 
alambre de acero

  ø 75 mm

Cepillo de pincel  
de alambre de acero

  Alambre: 32 mm, 
longitud del alambre

Cepillo de disco de 
alambre de nailon

  ø 75 mm

Cepillo de disco de 
alambre de acero

  ø 75 mm

PARKSIDE 

®

Set de lijado
• Incluye: 1 soporte para papel de lija, 3 esponjas 

lijadoras de grano 40, 80 y 120, 18 hojas de papel de 
lija para metal (9 de grano 80 y 9 de grano 120), 30 
hojas de papel de lija para madera (15 de grano 80 y 
15 de grano 120) y 12 hojas de papel de lija para 
pintura (6 de grano 400 y 6 de grano 600).

  Hoja: 205 x 85 mm.
 Esponja lijadora: 100 x 70 x 25 mm 4.99

/set

también online

64 piezas

PARKSIDE 

®

Set de brocas corona

15.99
/set

también online

Niveles de preselección  
de par de giro:

21 + 1 posición  
de taladrado

Par de apriete: Máx.: 35 Nm

Velocidad de giro: 0 - 500 rpm

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

BL QUE  
DEL EJE

Portabrocas de sujeción  
y liberación rápida

20 V

ud

ud

ud

ud

F · M · 51/2023 13
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PARKSIDE 

®

Mesa de sierra de calar
• Para utilizar la sierra de calar como  

sierra de mesa.
• Tope longitudinal ajustable con una 

abrazadera de liberación rápida.
• Escala milimétrica con láser para el ajuste 

preciso del tope paralelo (2 x 0 - 170 mm).

  Aprox. 32 x 30 cm 17.99
/ud

también online

27.99
/set

también online

PARKSIDE 

®

Grabador para modelismo
• Para madera, metal, plástico, piedra y cerámica.
• Velocidad nominal máx.: 20.000 rpm.
• Incluye: 5 pinzas tensoras, 6 coronas 

perforadoras HSS, 16 discos de corte, 4 discos 
de amolado, 3 discos de pulido, 5 puntas de 
lijado, 3 puntas de fresado, 2 puntas de 
grabado, 2 cepillos de plástico, 1 cepillo de 
metal, 1 lámpara LED de trabajo.

PARKSIDE 

®

Estación de soldadura regulable
• Bandeja con tapa transparente.
• Rango de temperatura: aprox. 200 - 450 °C.
• Incluye: 3 puntas de soldadura (1 premontada), 2 bobinas 

de estaño para soldar de 10 g (grosor 1,5 mm / 1,0 mm),  
1 esponja.

PARKSIDE 

®

Pistola de aire caliente
• Para despegar, deformar o calentar.
• Regulable en 5 niveles y función Cool-

Down.
• 4 boquillas incluidas.

  Aprox. 26 x 8,3 x 21,5 cm 24.99
/ud

también online

2.000 W

19.99
/ud

22 W

48 W

Temperatura: 50 - 650 °C

Caudal de aire: 150 - 500 l / min

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

F · M · 51/202314
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PARKSIDE 

®

Decibelímetro
• Incluye: protección del micrófono frente al viento, 

pilas e instrucciones.

14.99
/ud

también online

PARKSIDE 

®

Calibre / Transportador 
de ángulos digital
• 2 modelos.

Transportador de ángulos

Rango de medición: 0 - 360°. 
Resolución: 0,1°.
Incluye: estuche, 

instrucciones y pila.

Calibre digital

Rango de medición:  
0 - 150 mm / 0 - 6".

Resolución: 0,01 mm / 
0,0005°. Incluye: estuche, 

instrucciones y pila.

11.99
/ud

también online

PARKSIDE 

®

Manómetro / Clinómetro
• 2 modelos.

12.99
/ud

también online

Manómetro

Incluye: regla incorporable, 
maletín, instrucciones y pila. 
Rango de medición (ranura): 

0 - 80 mm / 0 - 3¹⁄₈“.  
Rango de medición (agujero): 

0 - 50,8 mm / 0 - 2“.

Clinómetro

Incluye: instrucciones y pila. 
Rango de medición:  

4 x 90° (0 - 360°).

Rango de medición 
del nivel acústico: 

30 - 130 dBA.

9.99
/ud9.99

/ud

PARKSIDE 

®

Lámpara LED plegable 
recargable
• 2 iluminaciones.
• 3 niveles de brillo.
• Base magnética y gancho.
• Flujo luminoso: 800 / 100 lm.
• Autonomía 1 hora.

PARKSIDE 

®

Lámpara plegable 
recargable LED
• 2 modelos.

3,7 V

Cabezal 
con pliegue 
continuo y 2 

fuentes
de iluminación. 

3 modos de 
iluminación.

Cabezal con 
pliegue continuo  

y 2 fuentes de 
iluminación. 
 4 modos de 
iluminación.

F · C · 51/2023 15
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9.99
/ud

también online

PARKSIDE 

®

Llave de vaso y carraca
• 2 modelos.

Llave de vaso y 
carraca 8 en 1

Tuercas: 8 - 21 mm

Llave de vaso y carraca 
multifuncional

Par de giro: 150 Nm.
Tuercas: 6,5 - 22 mm

PARKSIDE 

®

Set de ruedas orientables
• 3 modelos.

6.99
/set

 8 ruedas orientables 360°

 Máx. 10 kg, cada rueda.

   Aprox.  
25,5 x 18,4 x 6,5 cm

Maletín clasificador
• Con guías especiales para colocar los 

organizadores dentro de la caja.

PARKSIDE 

®

Plataforma rodante
• Con clics de fijación con resorte.
• Ruedas orientables, dos de ellas con bloqueo.

 Máx. 100 kg
  Aprox. 56,7 x 45,2 x 14,3 cm 39.99

/ud

también online

PARKSIDE 

®

Sierra japonesa
• Dientes con triple fresado.
• La hoja de la sierra se puede cambiar fácilmente sin 

usar herramientas.
• Incluye: 2 hojas con protector, 1 hoja mediana y 1 hoja 

fina.

  Hoja: 170 mm

4.99
/set

8.99
/set

también online

PARKSIDE 

®

Set de niveles de burbuja
• 3 unidades: 2 niveles de burbuja con 

alineación horizontal y vertical, 
escala graduada. 

9.99
/ud

también online

  50 - 80 cm
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  Aprox. 18,9 x 5,2 x 4,7 cm 4.99
/ud

también online

24.99
/ud

también online

SILVERCREST 

®

Regleta de enchufes
• Interruptor iluminado de encendido y apagado.
• 3 modelos.

PARKSIDE 

®

Desatascador de tuberías
• Incluye una garra para ayudar a 

eliminar atascos con la ayuda de la 
manivela.

• Mango adicional transparente de 15 
cm de largo.

  3 m x 9 mm

4.99
/ud

PARKSIDE 

®

Lijadora multifuncional
• 3 en 1: lijadora triangular, excéntrica y orbital.
• Placas lijadoras intercambiables.
• Regulación continua del número de oscilaciones.
• Cambio sencillo de la hoja de lija gracias al cierre 

autoadherente sin herramientas.
• Función de aspiración integrada.

PARKSIDE 

®

Quitamanchas antimoho
• 2 modelos.

4.99
/ud

también online

Spray limpiador de 
manchas de humedad 

Para cuartos de baño, 
espacios interiores. 

 1 litro

 Cable: 1,5 m

PARKSIDE 

®

Aspirador en húmedo y seco
• 4 ruedas en la base.
• Incluye: manguera, 2 boquillas,  

1 bolsa de filtro, 1 filtro de espuma.

49.99
/ud

1.200 W

 Depósito: 12 litros
  Aprox. 30,7 x 39,7 x 40 cm

6.99
/par

también online

 Máx. 100 cm

PARKSIDE 

®

Rodilleras de gel
• Para trabajar sobre superficies duras.
• Almohadillas de gel integradas.

única
Talla

F · C · 51/2023 17

DESDE EL VIERNES 22/12



  Altura: aprox. 60 cm

9.99
/ud

solo online

14.99
/ud

solo online

LIVARNO home

Duende decorativo
• Con un gorro acolchado blando.
• 3 modelos.

LIVARNO home

Vela LED
• Se puede poner en luz blanca  

cálida o en cambio de color.
• Temporizador de 6h.

  Aprox. 30 cm

7.99
/ud

solo online

LIVARNO home

Árbol de Navidad artificial
• Con 66 ramas flexibles moldeables.
• Montaje sencillo gracias 

al sistema de encaje.
• Incluye soporte y 24 bolas de Navidad 

con cintas para colgarlas y adornar el 
árbol de forma individualizada.

• 2 modelos.

Autonomía

6h
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Descubre más
de lo que esperas 

www.lidl.es

NAVIDAD

 

  

 

  

 

  Todo lo que 
necesitas

para tu casa

Diferentes
métodos
de pago

Gastos de envío  
gratis en pedidos  
superiores a 79€ 

Hasta el 31/12

Ofertas y 
promociones

 100% personalizadas



LIVARNO home

Proyector navideño con LEDs
• Con variados efectos de iluminación.
• Patrón de puntos rojos y opcionalmente motivos verdes 

cambiantes (patrón de puntos, copos de nieve, estrellas, 
Papás Noel, muñecos de nieve y árboles de Navidad).

• Superficie de proyección: aprox. 280 m².
• Alcance de la proyección: aprox. 8 m.
• Colores de la luz: rojo y verde.
• Temporizador de 6 horas.

Pureday 

®

Cadena de luces
• Con 200 LEDs que se distribuyen como gotas en 10 hilos.
• Uso en interiores y exteriores.

  Aprox. 2 m

LIVARNO home

Manguera de luz Candy flexible
• Con 8 modos de iluminación ajustables  

y función de memoria.
• Incluye accesorios para su instalación y 

manual de instrucciones.
• 3 modelos.

12 W

24.99
/ud

solo online
Luz blanca cálida

Luz blanca fría (10.000 K)

Luz blanca fría (10.000 K)
  Aprox. 11,5 m

Figura LED exterior
• Contiene 120 LEDs de bajo consumo de larga 

duración con luz de color blanco cálido.
• Temporizador de 6 horas con repetición 

automática diaria.
• Simplemente conectar a la hora deseada y 

accionar el temporizador pulsando un 
botón. 

• LED verde para indicar el funcionamiento 
del temporizador.

• 2 modelos.

solo online

29.99
/ud

solo online

-9%

19.99
/ud

21.99

solo online

16.99
/ud

PVP RECOMENDADO

19.99
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NAVIDAD

  
  
 



¡Hasta septiembre de 
2024 cada compra en 
Lidl.es cuenta!

Completa el formulario en 

www.lidl.es/viajometro  y por cada 

compra en Lidl Online conseguirás 

dos participaciones para el viaje de 

tu vida.

Sube de nivel con tus compras

SORTEAMOS UN  VIAJE  VALORADO

Y 1.000  CUPONES DE 50€  DE LIDL PLUS PARA TU TIENDA LIDL MÁS CERCANA.

10.000€EN

EN TOTAL

12
PARTICIPACIONES



La magia 
de la Navidad

FORMATO

AHORRO

DEL LUNES 18/12 AL DOMINGO 24/12DEL LUNES 18/12 AL DOMINGO 24/12
Piña  
• Categoría: I.
• Origen: Costa Rica.

DEL VIERNES 22/12 AL DOMINGO 24/12

Deluxe®

Lomo de salmón ahumado 
150 g (43,27 €/kg /  39,93 €/kg)

Pata de pulpo 
400 g (37,95 €/kg / 29,98 €/kg)

Origen y tradición®

Paleta de Teruel D.O.P.
• En lonchas.
100 g (24,90 €/kg /  
17,90 €/kg)

-38%
1.39

0.85
/kg

Oferta válida del 18/12 al 24/12

-21%
15.18

11.99
/400 g

POR TIEMPO LIMITADO

400 g

Deluxe®

Caldo de  
Navidad
1 l (1,99 €/l /  
1,49 €/l)

-25%
1.99

1.49
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

1 litro

Gamba cocida  
300 g (11,93 €/kg / 9,97 €/kg)

FORMATO

AHORRO

-16%
3.58

2.99
/300 g

POR TIEMPO LIMITADO

300 g

Deluxe®

Redondo  
de cerdo
800 g (9,36 €/kg /  
7,49 €/kg)

-20%
7.49

5.99
/800 g

Oferta válida del 18/12 al 24/12

800 g

-28%
2.49

1.79
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12

MÁS BARATO
6.49

5.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

F · C/BAL · 51/2023



FRUTA SIEMPRE FRESCA

lidl.es
Atención al cliente:
lidl.es/contacto
900 958 311 De L. a S. de 9 - 20 h
WhatsApp - 683 555 666

Amplio horario*
*Consulta el horario de tu tienda 
habitual en lidl.es

Consulta el horario en: lidl.es/horario
EL 24/12 ABRIMOS NUESTRAS TIENDAS HASTA LAS 15H

Piña 
• Categoría: I.
• Origen: Costa Rica.

Fruta de la pasión 
• Categoría: I.
• Origen: Colombia.

250 g (14,36 €/kg / 9,96 €/kg)

Litchi 
• Categoría: I.
• Origen: Madagascar.

Papaya 
• Categoría: I.

-37%
3.99

2.49
/kg

Oferta válida del 18/12 al 24/12

OrigenOrigen

EspañaEspaña

Frutas exóticas

-38%
1.39

0.85
/kg

Oferta válida del 18/12 al 24/12

Kiwano 
• Categoría: I.
• Origen: Francia.

1 unidad

-30%
2.59

1.79
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

3.99
/kg

Oferta válida del 18/12 al 24/12

Simplemente
el mejor precio

F · C/BAL · 51/20232

DEL LUNES 18/12 AL DOMINGO 24/12

-30%
3.59

2.49
/250 g

Oferta válida del 18/12 al 24/12

250 g



Granada 
• Categoría: I.

-24%
1.85

1.39
/kg

Oferta válida del 18/12 al 24/12

OrigenOrigen

EspañaEspaña

Tomate rama 
• Categoría: I.

-23%
2.35

1.79
/kg

Oferta válida del 18/12 al 24/12

OrigenOrigen

EspañaEspaña

Aguacate  
• Categoría: I.
• Origen: España / Marruecos / Portugal.

Mandarina 
• Categoría: I.

1 kg (1,69 €/kg / 1,19 €/kg)OrigenOrigen

EspañaEspaña

-29%
1.69

1.19
/1 kg

Oferta válida del 18/12 al 24/12

1 kg

F · VT/V/A/M/BAL · 51/2023 3

DEL LUNES 18/12 AL DOMINGO 24/12

Mango
• Categoría: I.
• Origen: Brasil.

-30%
3.15

2.19
/kg

Oferta válida del 18 al 24/12

*solo válido con
-23%

5.19

3.99
/kg

Oferta válida del 18/12 al 24/12

*solo válido con

En aplicación a la legislación vigente prohibimos la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años y recomendamos un consumo responsable.
Los artículos de este folleto identificados con POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. 
El diseño de los envases de este folleto puede variar. LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - lidl.es. Para más información entra en lidl.es/folleto.



Deluxe®

Lomo bajo de vacuno precortado  
• Corte fino ideal para cocinar a la piedra.

Aprox. 350 g (20,99 €/kg)

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Exquisita selección 
de carnes gourmet

CERDO Y VACUNO

Deluxe®

Cuarto de cochinillo de cerdo   
preasado
Precio por kg

24.99
/kg

Aprox. 1,55 kg 7.35
/aprox. 
350 g

Deluxe®

Solomillo de añojo al vacío 
Aprox. 500 g (33,99 €/kg)

16.99
/aprox. 
500 g

Aprox. 500 g
10.99

/900 g

900 g

Relleno  
de bacón, 

cebolla  
y castaña 
confitada

Deluxe®

Redondo de vacuno Angus  
900 g (12,21 €/kg)

Deluxe®

Redondo de cerdo 
800 g (9,36 €/kg / 7,49 €/kg)

-20%
7.49

5.99
/800 g

Oferta válida del 18/12 al 24/12

800 g

Relleno de 
pasas y 
piñones

Ideal piedraLechal

F · C/BAL · 51/20234 Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

DESDE EL LUNES 18/12



Deluxe®

Pierna de cordero lechal marinada 
Precio por kg

18.99
/kg

Aprox. 1 kg

Deluxe®

Paletilla de cordero 
Precio por kg

Deluxe®

Pierna de cordero  
marinada
Precio por kg

15.99
/kg

Aprox. 1,3 kg

Deluxe®

Pierna de cordero 
Precio por kg

16.99
/kg

Aprox. 1,2 kg 

17.99
/kg

Aprox. 1,3 kg

CORDERO

Más tierno  
y jugoso. 

Alimentación a 
base de leche 

materna

F · C/BAL · 51/2023 5
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ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Deluxe®

Perlitas de salmón 
100 g (29,90 €/kg / 24,90 €/kg)

Deluxe®

Salmón ahumado con pistacho 
100 g (44,90 €/kg)

4.49
/ud

Salmón
noruego

Deluxe®

Huevas de trucha 
50 g (89,80 €/kg)

4.49
/ud

Deluxe®

Huevas de lumpo 
• Sucedáneo de caviar.

100 g (29,90 €/kg)

2.99
/ud

Deluxe®

Carpaccio de salmón 
• Con vinagreta y Parmigiano Reggiano.

125 g (47,92 €/kg)

5.99
/ud

La mejor selección  
de salmones y

acompañamientos

Y PARA ACOMPAÑAR

-16%
2.99

2.49
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

Con Parmigiano 
Reggiano D.O.P.

F · C/BAL · 51/20236
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Deluxe®

Hojaldre de salmón relleno 
• 2 variedades: salsa de eneldo o espinacas.

700 g (14,27 €/kg)

9.99
/ud

700 g

Salmón
noruego

Deluxe®

Lomo de salmón  
ahumado
150 g (43,27 €/kg /39,93 €/kg)

Deluxe®

Salmón ahumado  
escocés
320 g (56,88 €/kg / 40,59 €/kg)

SALMÓN ESCOCÉS
SALADO A MANO Y AHUMADO  

SOBRE MADERA DE HAYA.  

-28%
18.20

12.99
/ud

320 g

Chef Select®

Mini blinis 
135 g (13,26 €/kg)

1.79
/ud

Deluxe®

Mini pastas estrella
80 g (28,63 €/kg)

2.29
/ud

MÁS BARATO
6.49

5.99
/ud
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Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Para los paladares 
más exigentes

Deluxe®

Queso cremoso  
de Normandía  
150 g (16,60 €/kg)

2.49
/ud

Deluxe®

Queso Brie relleno 
• 3 variedades: cebollino,  

tomate o pesto.

180 g (15,50 €/kg)

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

2.79
/ud 3.85

/ud

3.35
/ud

Deluxe®

Queso Cheddar  
• 3 variedades: madurado, vintage o farmhouse.

250 g (13,96 €/kg / 12,76 €/kg)

MÁS BARATO

3.49

3.19
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

Roncero®

Cuña de queso  
de oveja curado  
250 g (13,40 €/kg)

Roncero®

Cuña de queso   
de oveja viejo 
250 g (15,40 €/kg)

Madurados 
desde 9 
meses.

Queso 
cremoso 

elaborado con 
leche de vaca.
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Deluxe®

Caldo de Navidad
1 l (1,99 €/l / 1,49 €/l)

Favorina®

Bolsa de  
Navidad
171 g (11,64 €/kg / 
9,30 €/kg)

Deluxe®

Lasaña de cochinillo 
2 x 250 g (9,98 €/kg / 7,98 €/kg)

Deluxe®

Canelones de pato   
y setas / trufa y foie 
900 g (7,21 €/kg)

6.49
/ud

5 canelones

-20%
1.99

1.59
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

-23%
1.29

0.99
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

-25%
1.99

1.49
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

1 l

-20%
4.99

3.99
/pack 2

Oferta válida del 18/12 al 24/12

2 lasañas

Dor®

Turrón Imperial  / 
suave de cacahuete
200 g (6,45 €/kg / 4,95 €/kg)

Deluxe®

Rosetas de puré de patatas  
600 g (3,32 €/kg / 2,65 €/kg)

Deluxe®

Gratén de patata 
• 4 variedades: brócoli, Emmental, boniato con 

Emmental o minis de patata con queso.

300 / 400 g (10,97 €/kg / 9,30 €/kg)

-15%
3.29

2.79
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

-20%
1.99

1.59
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

100% 
natural.
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Bach®

Cava D.O. 
Brut Nature 
Extrísimo
75 cl

1 ud 4,75 € (6,33 €/l)
2 uds 7,13 € (4,75 €/l)

Anna de Codorníu®

Cava D.O.
• Contiene 2 botellas  

y funda enfriadora.

2 x 75 cl (11,33 €/l)

16.99
/pack 2

+ enfriador

POR TIEMPO LIMITADO

Tulga®

Vino tinto joven 
D.O. Toro
75 cl (2,65 €/l / 2,12 €/l)

Campo Viejo®

Vino tinto crianza 
D.O.Ca Rioja
75 cl 
1 ud 5,75 € (7,67 €/l)
2 uds 8,63 € (5,75 €/l)

-20%
1.99

1.59
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

Arestel®

Cava D.O. 
semiseco
75 cl (3,32 €/l)

2.49
/ud

Cepa Lebrel®

Vino tinto crianza  
D.O.Ca Rioja
75 cl (3,72 €/l / 2,65 €/l)

-28%
2.79

1.99
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

VINOS Y CAVAS

 Macabeo.

 Tempranillo.

	 Estructurado	y	
persistente con 
notas	a	fresa.

 Tempranillo.

	 Elegante	y	delicioso	
con	notas	de	
pimienta negra.

 Tempranillo.

	 Intenso	con	nota	de	frutas	rojas.

	 Macabeo,	parellada	
y	xarel·lo

-50% en la  
2ª ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

2.88
La 2ª ud sale a

	 Chardonnay,	
macabeo, 
parellada	 
y	xarel·lo.
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Simplemente
el mejor precio

DEL LUNES 18/12 AL DOMINGO 24/12

-50% en la  
2ª ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

2.38
La 2ª ud sale a

POR TIEMPO LIMITADO



Gin Nostrum®

Ginebra
70 cl 
(14,27 €/l / 11,41 €/l)

CÍTRICA
Con destilados de 

enebro, coriandro, limón, 
naranja dulce y amarga, 

mandarina, lima y pomelo.

FRESA
Con destilados de enebro, 

coriandro, limón y raíz  
de angélica.

UVA
Con destilados de enebro, 
coriandro, limón, naranja 
amarga, raíz de angélica, 
cardamomo y jengibre.

MEDITERRÁNEA
Con destilados de enebro, 
coriandro, limón, naranja 

dulce y amarga, 
raíz de angélica, 
tomillo, romero, 

albahaca y lavanda.

-20%
9.99

7. 99
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

70 cl

Rachmaninoff®

Vodka 
1 l (6,59 €/l / 5,29 €/l)

-19%
6.59

5.29
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

1 l

Jagdstolz®

Licor de 
hierbas
70 cl (8,56 €/l / 
7,13 €/l)

-16%
5.99

4.99
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

Baraguá®

Ron 
dominicano 
añejo
• Envejecido un 

mínimo de 12 
meses en barrica 
de roble blanco.

70 cl (8,41 €/l)

Jagdstolz®

Vermouth rosso
1 l (2,39 €/l / 1,89 €/l)

Jagdstolz®

Vermouth 
bianco
1 l (2,39 €/l / 1,89 €/l)

-20%
2.39

1.89
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

1 l

-20%
2.39

1.89
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

1 l

5.89
/ud
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-26%
0.26

0.19
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12

 

Pan de la abuela 
• El pan de siempre, elaborado a base de harina de trigo  

y centeno, agua, levadura y sal.

400 g (2,73 €/kg / 2,23 €/kg)

 

Panecillo con semillas 
• Relleno y recubierto de 5 variedades de semillas. 
• Alto contenido en fibra.

45 g (5,78 €/kg / 4,22 €/kg)

 

Limón 
• Categoría: I.

1 kg (1,75 €/kg / 1,19 €/kg)

 

Arándano 
• Categoría: I.
• Origen: Perú.

250 g (13,80 €/kg / 11,- €/kg)

-20%
3.45

2.75
/250 g

Oferta válida del 22/12 al 24/12

250 g

-32%
1.75

1.19
/1 kg

Oferta válida del 22/12 al 24/12

1 kg

¡SUPERFINDE!
DEL VIERNES 22/12 AL DOMINGO 24/12

 

Pimiento mix 
• Categoría: I.

1 kg (2,89 €/kg / 1,99 €/kg)

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

-31%
2.89

1.99
/1 kg 

Oferta válida del 22/12 al 24/12

solo válido con

1 kg

OrigenOrigen

EspañaEspaña

OrigenOrigen

EspañaEspaña

-18%
1.09

0.89
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12

solo válido con

400 g
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FORMATO

AHORRO

*Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Deluxe ®

Cola de rape sin piel 
Aprox. 300 g (16,99 €/kg)

Filetes de gallineta nórdica 
Aprox. 400 g  (12,69 €/kg / 10,73 €/kg)

Pata de pulpo  
cocida
400 g (37,95 €/kg / 29,98 €/kg)

5.09
/aprox. 
300 g

POR TIEMPO LIMITADO

-21%
15.18

11.99
/400 g

POR TIEMPO LIMITADO

400 g

Gamba cocida  
300 g (11,93 €/kg /  
9,97 €/kg)

FORMATO

AHORRO

Deluxe®

Corona de langostinos  
• Langostinos blancos, cocidos, 

parcialmente pelados.

230 g (30,39 €/kg)

Origen y Tradicón®

Paleta de Teruel D.O.P.  
100 g (24,90 €/kg / 17,90 €/kg)

-16%
3.58

2.99
/300 g

300 g

POR TIEMPO LIMITADO

6.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Salvaje

-15%
5.08

4.29
/aprox. 
400 g 

Oferta válida del 22/12 al 24/12

solo válido con

Aprox. 400 g

-28%
2.49

1.79
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12

300 g
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El sabor del mar 
en tu mesa

Ostras de roca  
con cuchillo
1 kg (9,99 €/kg)

9.99
/1 kg

1 kg
Deluxe®

Buey de mar  
entero cocido
1 unidad

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Deluxe®

Nécoras cocidas 
• 4-6 piezas.

500 g (13,98 €/kg)

6.99
/ud

500 g

Bogavante crudo 
400 g (32,48 €/kg)

12.99
/ud

400 g

Incluye
cuchillo.

7.49
/ud
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Deluxe®

Cigalas  
• 12-15 piezas.

500 g (19,98 €/kg)

Deluxe®

Carabineros  
• 6-8 piezas.

300 g (66,63 €/kg)

Deluxe®  

Vieiras del Pacífico 
175 g (28,51 €/kg)

19.99
/ud

4.99
/175 g

Deluxe®

Langostinos cocidos 
500 g (13,98 €/kg)

6.99
/500 g

500 g

9.99
/ud

500 g

Tamaño grande.
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Deliciosas  
carnes selectas

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Deluxe®

Pavita gallega limpia  
Precio por kg

5.89
/kg

Aprox. 3,5 kg

Deluxe®

Solomillo de cerdo     
ibérico
Aprox. 550 g (17,99 €/kg)

Deluxe®

Pato Barbarie  
Precio por kg

9.99
/kg

Aprox. 1,8 kg

De cerdo 
ibérico, muy 

jugoso.

De sabor
suave y

textura firme  
y consistente,
perfecto para

asar.

9.89
/aprox. 
550 g

Aprox. 550 g

Deluxe®

Muslo de pato en confit  
1 unidad

6.19
/ud
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Deluxe®

Pollo deshuesado para rellenar  
Precio por kg

Deluxe®

Roti de pollo 
540 g (9,24 €/kg)

Con bacón  
y queso.

Carcasa y espinazo de pollo certificado  
Precio por kg

2.99
/aprox. 
1 kg

Aprox. 1 kg
7. 99

/kg

Aprox. 1,6 kg

POLLO CERTIFICADO  Alimentación exlusivamente vegetal.

Deluxe®

Muslito de codorniz marinado  
200 g (21,45 €/kg)

Deluxe®

Pechuga de codorniz marinada provenzal  
200 g (21,45 €/kg)

4.99
/540 g

540 g

4.29
/200 g 4.29

/200 g

Deluxe®

Redondo de cerdo ibérico 
900 g (11,10 €/kg)

Relleno 
de piñones, 

piña y 
foie. 

9.99
/900 g

900 g

Ideal para 
caldos.
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Sabores sorprendentes 
e irresistibles

ENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOSENCUENTRA ESTOS ARTÍCULOS
POR TIEMPO LIMITADO

Deluxe®

Tarta de queso  
• 2 variedades: galleta o caramelo.

2 x 80 g (17,44 €/kg)

Deluxe®

Cheesecake 
• 2 variedades: con jengibre y caramelo 

o con jengibre y chocolate negro.

2 x 90 g (11,06 €/kg / 9,39 €/kg)

Deluxe®

Tiramisú  
500 g (7,58 €/kg / 6,38 €/kg)

Deluxe®

Mini bavarois  
• 2 variedades: chocolate o frutas.

6 x 30 g (19,39 €/kg)

3.49
/pack 6

Pack 6

-15%
3.79

3.19
/ud

500 g

2.79
/pack 2

Pack 2

Estos artículos estarán disponibles en nuestras tiendas hasta fin de existencias.

Deluxe®

Empanadillas  
con langostino y langosta
420 g (9,50 €/kg / 6,64 €/kg)

Deluxe®

Empanadillas  
con cochinillo 
420 g (7,12 €/kg / 4,98 €/kg)

-30%
3.99

2.79
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12

-30%
2.99

2.09
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12

-15%
1.99

1.69
/pack 2

Oferta válida del 22/12 al 24/12

Pack 2
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Deluxe®

Cremas vegetales
• 3 variedades: pimiento del piquillo, 

alcachofa o espárragos verdes.

140 g (14,21 €/kg / 11,36 €/kg)

Deluxe®

Pesto
• 3 variedades: trufa, rúcula o atún.

190 g (12,05 €/kg / 9,95 €/kg)

Deluxe®

Especias en tarro  
con tapa de corcho
• 5 variedades: hierbas aromáticas, 

pimiento ahumado, curry, mezcla de 
pimientas, pollo asado o sal, romero 
y tomillo.

20 / 70 / 75 / 80 / 100 g  
(24,95 €/100 g / 19,95 €/100 g)

Deluxe®

Crema de marisco
• 2 variedades: gambas y 

merluza o bogavante.

500 ml (3,58 €/l / 2,98 €/l)

Deluxe®

Crema de setas
190 g (14,68 €/kg / 12,05 €/kg)

Deluxe®

Mousse de queso 
• 3 variedades: mejillón, bonito o 

bacalao.

110 g (18,09 €/kg / 14,45 €/kg)

-16%
1.79

1.49
/ud

500 ml

-17%
2.79

2.29
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12

-17%
2.29

1.89
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12

-20%
4.99

3.99
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12

-20%
1.99

1.59
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12

-20%
1.99

1.59
/ud

Oferta válida del 22/12 al 24/12
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Dor®

Turrón de chocolate   
con coco y almendras
195 g (11,74 €/kg / 10,21 €/kg)

-13%
2.29

1.99
/ud

Oferta vàlida del 18/12 al 24/12

Dor®

Turrón 
• 2 variedades: trufa o praliné 3 chocolates.

200 g (11,45 €/kg / 9,45 €/kg)

-17%
2.29

1.89
/ud

Oferta vàlida del 18/12 al 24/12

Dor®

Barquillo fino 
• 2 variedades: chocolate blanco  

o negro.

100 g (17,90 €/kg / 13,90 €/kg)

-22%
1.79

1.39
/ud

Oferta vàlida del 18/12 al 24/12

Dor®

Turrón de chocolate crujiente 
250 g (7,96 €/kg / 7,16 €/kg)

-10%
1.99

1.79
/ud

Oferta vàlida del 18/12 al 24/12

Dor®

Mini figuras  
de Navidad de chocolate 
• 3 variedades: ositos, Papá noel o 

renos.

125 g (15,92 €/kg / 13,52 €/kg)

-15%
1.99

1.69
/ud

Oferta vàlida del 18/12 al 24/12

Dor®

Barquillo clásico 
100 g (14,90 €/kg / 12,90 €/kg)

-13%
1.49

1.29
/ud

Oferta vàlida del 18/12 al 24/12
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DESDE EL VIERNES 22/12

Exterior InteriorAltura
aprox.

ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo
Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente

Las plantas no incluyen maceta decorativa.
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Planta con flor

4.99
/ud

Bellarom®

Cápsulas de café 
• 2 variedades: sabor jengibre latte 

o sabor caramelo macchiato.

164 g (21,28 €/kg)

El jardín 
de Lidl

Guzmania
Anturio regalo

• Decoración incluida.
60-65 cm

17 cm -33%
14.99

9.99
/ud

ahorra 1€
5.99

4.99
/ud

Tanqueray®

London Gin + vaso
70 cl (20,70 €/l)

14.49
/ud

+ vaso

POR TIEMPO LIMITADO

La Robla®

Sidra rosada
75 cl (2,65 €/l)

1.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

3.49
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

Baileys®

Irish Cream + taza
70 cl (21,41 €/l / 17,13 €/l)

44-52 cm

12 cm

-20%
14.99

11.99
/ud

POR TIEMPO LIMITADO

+ taza

20-26 cm

7 cm

Simplemente
el mejor precio

DESDE EL LUNES 18/12
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¡Descárgate la
App Lidl Plus!

Consíguela en el DISPONIBLE EN

Activa 
los cupones

ACTIVAR

Descárgate y abre  
la app Lidl Plus

1 2
Escanea tu 

tarjeta Lidl Plus 
de tu App en el 
lector de caja

3

*Consulta condicions de la promoció a l'App Lidl Plus.

Snack Day ®

Patatas campesinas
170 g (7,94 €/kg / 5,59 €/kg)

Roncero ®

Queso mezcla curado 
• En cuña.

300 g (11,30 €/kg / 8,97 €/kg)

Alesto Selection ®

Anacardos sin cáscara
200 g (10,95 €/kg / 8,45 €/kg)

-29%
1.35

0.95
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

*solo válido con
-20%

3.39

2.69
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

*solo válido con
-22%

2.19

1.69
/ud

Oferta válida del 18/12 al 24/12

*solo válido con
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-20% EN MASAS PARA COCINAR 
CHEF SELECT*

4 Raciones Dificultad fácil Tiempo de cocción 20 minutos

*OFERTA VÁLIDA DEL 18/12 AL 24/12
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ELABORA ESTA RECETA CON NUESTROS CUPONES  
DE DESCUENTO Y AHORRA HASTA UN -22%

Árbol de Navidad
de hojaldre y chocolate
Aprende a preparar esta receta en:  
lidl.es/arbol-de-navidad-de-hojaldre-y-chocolate



Gamellón®

Vino tinto joven D.O. Jumilla
6 x 75 cl (5,32 €/l / 4,66 €/l)

La bien pintá® / Hachón®

Vino blanco D.O. Rueda
2 + 2 x 75 cl (4,45 €/l / 4,33 €/l)

La bien pintá ®

Vino blanco D.O. Rueda 
5 x 75 cl + 1 gratis (5,90 €/l / 4,90 €/l)

Tramuz®

Vino tinto D.O. Ribera Duero
4 x 75 cl (6,66 €/l)

19.99
/pack 4

Pack 4

solo online

Compra tus vinos en lidl.es

solo online

-12%
23.94

20.99
/pack 6

Oferta válida del 4/12 al 31/12

Pack 6

solo online

-16%
22.14

18.38
/pack 6

Oferta válida del 4/12 al 31/12

5 + 1 gratis

solo online

MÁS BARATO

13.36

12.99
/pack 4

Oferta válida del 4/12 al 31/12

Pack 4
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Neo® 
Vino tinto crianza D.O. Ribera del Duero 
4 x 75 cl (9,33 €/l)

Midea® 
Enfriador de vino
• Nevera para vinos con puerta 

de vidrio transparente y 
estantes cromados deslizantes.

• Capacidad para 14 botellas.

Ernesto® 
Enfriador de acero para vino
• Enfriador con doble pared de acero.

• Mantiene frías botellas previamente enfriadas.

• 2 colores.

SILVERCREST
Sacacorchos eléctrico
• Con cortacápsulas 

integrado, tapón y vertedor.

• Con luz LED integrada. 

• Giro a derecha e izquierda.

• Para tapones de corcho 
natural.

• Incluye 4 pilas AAA e 
instrucciones de uso.

Encanto Selección® 

Vino tinto Mencía V.T. Castilla
5 x 75 cl + 1 gratis (6,38 €/l / 5,30 €/l)

  Aprox. 49 x 48 x 44 cm.

  Aprox. ø 5,3 x 26,6 cm.

  Aprox. ø 12 x 20 cm

149.99
/ud

PVP RECOMENDADO

199.-

solo online

9.99
/ud

solo online

14.99
/ud

solo online

FOTO PENDIENTE

27.99
/pack 4

Pack 4

solo online

solo online

-17%
23.94

19.87/pack 6
Oferta válida del 4/12 al 31/12

5 + 1 gratis
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